Εκκλησία της Πεντηκοστής στο Ν. Ψυχικό από την οδό Νικολάου Παρίτση 87-89 στο Ν. Ψυχικό σε διπλανό 
χώρο υπό στοιχεία ΒΓΔΕ ακίνητο σύμφωνα με την συνημμένη κάτοψη στην από 07-07-2022 βεβαίωση περί 
χώρου κύριας χρήσης, στην ιδία διεύθυνση, με μέγιστο αριθμό φιλοξενουμένων  διακοσίων δέκα οκτώ (218) 
άτομα και θρησκευτικό λειτουργό τον κ. Θεόδωρο Καραΐσκο του Θωμά.

2. Επισημαίνουμε ότι η παρούσα άδεια μεταστέγασης δεν απαλλάσσει τον υπεύθυνο θρησκευτικό λειτουργό 
από την υποχρέωση έκδοσης τυχόν άλλων απαραίτητων κατά νόμο δικαιολογητικών, αδειών και βεβαιώσεων